
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 69 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME BYBLOS  (rpr 0843.642.058)

  1 0001 /ex-winkel
    69.0

    15.13      0.00    120.48      0.00      0.00      0.00    345.00    480.61      0.00      0.00    480.61

  2 0102 (1A) + K6
    48.0

    10.53    199.43    120.48      0.00      0.00      0.00    240.00    570.44      0.00      0.00    570.44

  3 0101 (1B)
    47.0

    10.31    195.27    120.48      0.00      0.00      0.00    235.00    561.06      0.00      0.00    561.06

  4 0202 (2A) + K4
    48.0

    10.53    199.43    120.48      0.00      0.00      0.00    240.00    570.44      0.00      0.00    570.44

  5 0201 (2B) + K3
    48.0

    10.53    199.43    120.48      0.00      0.00      0.00    240.00    570.44      0.00      0.00    570.44

  6 0302 (3A)
    47.0

    10.31    195.27    120.48      0.00      0.00    256.00    235.00    817.06      0.00      0.00    817.06

  7 0301 (3B)
    47.0

    10.31    195.27    120.48      0.00      0.00      0.00    235.00    561.06      0.00      0.00    561.06

  8 0402 (4A)
    47.0

    10.31    195.27    120.48      0.00      0.00      0.00    235.00    561.06      0.00      0.00    561.06

  9 0401 (4B)
    47.0

    10.31    195.27    120.48      0.00      0.00      0.00    235.00    561.06      0.00      0.00    561.06

 10 0502 (5A) + K5
    48.0

    10.53    199.43    120.48      0.00      0.00      0.00    240.00    570.44      0.00      0.00    570.44

 11 0501 (5B)
    47.0

    10.31    195.27    120.48      0.00      0.00      0.00    235.00    561.06      0.00      0.00    561.06

 12 0602 (6A) + K1
    49.0

    10.75    203.58    120.48      0.00      0.00      0.00    245.00    579.81      0.00      0.00    579.81

 13 0601 (6B)
    47.0

    10.31    195.27    120.48      0.00      0.00      0.00    235.00    561.06      0.00      0.00    561.06

 14 0702 (7A) + K8
    48.0

    10.53    199.43    120.48      0.00      0.00      0.00    240.00    570.44      0.00      0.00    570.44

 15 0701 (7B)
    47.0

    10.31    195.27    120.48      0.00      0.00      0.00    235.00    561.06      0.00      0.00    561.06

 16 0802 (8A) + K9
    48.0

    10.53    199.43    120.48      0.00      0.00      0.00    240.00    570.44      0.00      0.00    570.44

 17 0801 (8B) + K10
    48.0

    10.53    199.43    120.48      0.00      0.00      0.00    240.00    570.44      0.00      0.00    570.44

 18 0902 (9A)
    47.0

    10.31    195.27    120.48      0.00      0.00      0.00    235.00    561.06      0.00      0.00    561.06

 19 0901 (9B)
    47.0

    10.31    195.27    120.48      0.00      0.00      0.00    235.00    561.06      0.00      0.00    561.06

 20 1002 (10A) + K7
    38.0

     8.34    157.88    120.48      0.00      0.00      0.00    190.00    476.70      0.00      0.00    476.70

 21 1001 (10B)+ K11
    38.0

     8.34    157.88    120.48      0.00      0.00      0.00    190.00    476.70      0.00      0.00    476.70

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag    219.37   3868.05   2530.08      0.00      0.00    256.00   5000.00  11873.50      0.00      0.00  11873.50

te verdelen bedrag    219.26   3867.99   2529.90      0.00      0.00    256.00   5000.00  11873.15      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.11      0.06      0.18      0.00      0.00      0.00      0.00      0.35      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 #/1000 : alle appartementen + winkel
S  2 #/931  : enkel alle appartementen
S  3 per 21 : alle appartementen + winkel
S  4 per 20 : enkel alle appartementen
S  5 water- en zoutverbruik
     verdeling van 2506.00 Euro is uitgesteld
S  6 private kosten

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 69 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME BYBLOS  (rpr 0843.642.058)

S  7 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 69 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME BYBLOS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 711801/01/2022 600000 private kost huur berging 1/10/21-30/9/22     256.00 S 6 - P 6
 707821/03/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     158.00 S 2
 710720/06/2022 602001 electriciteit algemeen elektriciteit algemeen     141.89 S 2
 707117/03/2022 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     290.00 S 2
 710517/06/2022 602003 electriciteit lift elektriciteit lift     290.00 S 2
 705231/01/2022 603001 reiniging - facturen vermoclean,januari     414.95 S 2
 707028/02/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 02/22     392.81 S 2
 708331/03/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 03/22     407.38 S 2
 708930/04/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 04/22     456.69 S 2
 709931/05/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/22     446.72 S 2
 711630/06/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/22     445.56 S 2
 703504/01/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 01/22      20.92 S 2
 706604/02/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 02/22      20.29 S 2
 707604/03/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 03/22      20.29 S 2
 708604/04/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 04/22      20.29 S 2
 709304/05/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 05/22      20.29 S 2
 710904/06/2022 604003 lift - telefoon Proximus 06/22      20.29 S 2
 709109/05/2022 604004 lift technische controle BTI, periodieke inspectie     141.29 S 2
 703625/01/2022 605100 syndicus 01/22     421.65 S 3
 706525/02/2022 605100 syndicus 02/22     421.65 S 3
 707525/03/2022 605100 syndicus 03/22     421.65 S 3
 708525/04/2022 605100 syndicus 04/22     421.65 S 3
 709425/05/2022 605100 syndicus 05/22     421.65 S 3
 711125/06/2022 605100 syndicus 06/22     421.65 S 3
 707406/03/2022 606001 water Farys, voorschot    1253.00 S 5
 710029/05/2022 606001 water Farys, voorschot    1253.00 S 5
 711024/06/2022 609001 verlichting ML krachtigere lampen paliers     160.33 S 2
 709213/05/2022 609005 waterverzachter Vercalo, onderhoud 1L softner      18.46 S 1
 706419/02/2022 614000 algemene vergadering St.James: Verbruik     200.80 S 1
 710315/06/2022 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodoeke bijdrage    5000.00 S 7
 711930/06/2022 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    2506.00 S 16
 711930/06/2022 700000 afrekening A 69   11873.15 S 16

totalen 14379.15 14379.15

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  #/1000 : alle appartementen + winkel     219.26 S 1
                    S 2  #/931  : enkel alle appartementen    3867.99 S 2
                    S 3  per 21 : alle appartementen + winkel    2529.90 S 3
                    S 5  water- en zoutverbruik    2506.00 S 5
                    S 6  private kosten     256.00 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   14379.15

totalen 14379.15 14379.15

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     256.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     299.89
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     580.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2564.11
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     122.37
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     141.29
605100 syndicus syndic    2529.90
606001 water eau    2506.00
609001 verlichting éclairage     160.33
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      18.46
614000 algemene vergadering réunion générale     200.80
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   14379.15

totalen 14379.15 14379.15

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20800.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       8.29102000 afrondingen
saldo naar <101>       8.29 702901/01/2022
A 69       0.35 711930/06/2022
nieuw saldo       0.35
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 69 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME BYBLOS

vorig saldo    2068.00105000 huurgelden bergruimte
huur berging 1/10/21-30/9/22     256.00 711801/01/2022
nieuw saldo    2324.00

vorig saldo     686.47106000 intresten werkingsfonds
saldo naar <101>     686.47 703001/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   38077.72151000 reservefonds
gecumuleerde rente     799.71 702801/01/2022
periodoeke bijdrage    5000.00 710315/06/2022
gevelrenovatie 2023   30000.00 711730/06/2022
nieuw saldo   13877.43

vorig saldo     799.71161000 intresten reservefonds
saldo naar RF     799.71 702801/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    1398.80191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     685.40208000 1002:vochtinfiltratie dak
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   12726.82304000 voorgevel renovatie 2023
ABG, studiekosten     544.50 703314/01/2022
ABG, opmaak omgevingsvergunning    2420.00 703414/01/2022
Brandweer, preventieverslag     300.00 708202/04/2022
aandeel reservefonds   30000.00 711730/06/2022
nieuw saldo   14008.68
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 69 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME BYBLOS

zichtrekening              BE92 4753 2215 7123

2021/094 saldo vorige periode    3614.82
 703107/01/2022 2022/001 reiniging - facturen       ref 7024     383.68    3231.14
 703207/01/2022 2022/001 lift technische controle   ref 7025     133.80    3097.34
 703721/01/2022 2022/002 Voorgevel renovatie 2021   ref 7033     544.50    2552.84
 703821/01/2022 2022/002 Voorgevel renovatie 2021   ref 7034    2420.00     132.84
 703921/01/2022 2022/002 uw betaling A 68                        P 5    1279.21    1412.05
 704025/01/2022 2022/003 syndicus                   ref 7036     421.65     990.40
 704125/01/2022 2022/003 uw betaling A 68                        P 8    1223.24    2213.64
 704226/01/2022 2022/004 uw betaling A 68                        P 4    1240.57    3454.21
 704326/01/2022 2022/004 lift - telefoon            ref 7035      20.92    3433.29
 704427/01/2022 2022/005 uw betaling A 68                        P 3    1281.20    4714.49
 704501/02/2022 2022/006 uw betaling A 68                        P 1    1196.52    5911.01
 704601/02/2022 2022/006 uw betaling A 68                        P 21    1129.54    7040.55
 704701/02/2022 2022/006 uw betaling A 68                        P 11    1178.16    8218.71
 704802/02/2022 2022/007 uw betaling A 68                        P 17    1221.25    9439.96
 704903/02/2022 2022/008 uw betaling A 68                        P 18    1339.16   10779.12
 705004/02/2022 2022/009 uw betaling A 68                        P 7    1384.24   12163.36
 705105/02/2022 2022/010 uw betaling A 68                        P 12    1592.77   13756.13
 705305/02/2022 2022/010 reiniging - facturen       ref 7052     414.95   13341.18
 705410/02/2022 2022/011 uw betaling A 68                        P 9    1191.04   14532.22
 705510/02/2022 2022/011 uw betaling A 68                        P 10    1285.65   15817.87
 705611/02/2022 2022/012 uw betaling A 68                        P 14    1427.33   17245.20
 705711/02/2022 2022/013 uw betaling A 68                        P 2    1258.01   18503.21
 705814/02/2022 2022/013 uw betaling A 68                        P 6    1305.08   19808.29
 705915/02/2022 2022/014 uw betaling A 68                        P 13    1223.24   21031.53
 706016/02/2022 2022/015 uw betaling A 68                        P 15    1210.36   22241.89
 706116/02/2022 2022/015 uw betaling A 68                        P 16    1182.61   23424.50
 706216/02/2022 2022/015 uw betaling A 68                        P 20    1041.58   24466.08
 706321/02/2022 2022/016 uw betaling A 68                        P 19    1358.54   25824.62
 706724/02/2022 2022/017 algemene vergadering       ref 7064     200.80   25623.82
 706825/02/2022 2022/018 syndicus                   ref 7065     421.65   25202.17
 706928/02/2022 2022/019 lift - telefoon            ref 7066      20.29   25181.88
 707205/03/2022 2022/020 reiniging - facturen       ref 7070     392.81   24789.07
 707317/03/2022 2022/021 electriciteit lift         ref 7071     290.00   24499.07
 707719/03/2022 2022/022 water                      ref 7074    1253.00   23246.07
 707921/03/2022 2022/023 electriciteit algemeen     ref 7078     158.00   23088.07
 708025/03/2022 2022/024 syndicus                   ref 7075     421.65   22666.42
 708128/03/2022 2022/025 lift - telefoon            ref 7076      20.29   22646.13
 708202/04/2022 2022/026 Brandweer, preventieverslag     300.00   22346.13
 708405/04/2022 2022/027 reiniging - facturen       ref 7083     407.38   21938.75
 708725/04/2022 2022/028 syndicus                   ref 7085     421.65   21517.10
 708828/04/2022 2022/029 lift - telefoon            ref 7086      20.29   21496.81
 709009/05/2022 2022/030 reiniging - facturen       ref 7089     456.69   21040.12
 709517/05/2022 2022/031 lift technische controle   ref 7091     141.29   20898.83
 709619/05/2022 2022/032 waterverzachter            ref 7092      18.46   20880.37
 709725/05/2022 2022/033 syndicus                   ref 7094     421.65   20458.72
 709826/05/2022 2022/034 lift - telefoon            ref 7093      20.29   20438.43
 710104/06/2022 2022/035 reiniging - facturen       ref 7099     446.72   19991.71
 710209/06/2022 2022/036 water                      ref 7100    1253.00   18738.71
 710415/06/2022 2022/037 naar reservefondsrekening    5000.00   13738.71
 710617/06/2022 2022/038 electriciteit lift         ref 7105     290.00   13448.71
 710820/06/2022 2022/039 electriciteit algemeen     ref 7107     141.89   13306.82
 711225/06/2022 2022/040 syndicus                   ref 7111     421.65   12885.17
 711325/06/2022 2022/040 verlichting                ref 7110     160.33   12724.84
 711427/06/2022 2022/041 lift - telefoon            ref 7109      20.29   12704.55
 711530/06/2022 2022/042 van reservefondsrekening   17273.18   29977.73

totalen 43822.48 17459.57

reservefondsrekening       BE37 4753 2215 7628

2021/003 saldo vorige periode   26150.61
 710415/06/2022 2022/001 van zichtrekening    5000.00   31150.61
 711530/06/2022 2022/002 naar zichtrekening   17273.18   13877.43

totalen 5000.00 17273.18
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activa passiva30/06/2022

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 69 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME BYBLOS

400000 eigenaars 11873.50 100000 werkingfonds 20800.00
491000 uitgestelde kosten 2506.00 101000 reserves op WF 4694.44
501000 zichtrekening 29977.73 102000 afrondingen 0.35
503000 reservefondsrekening 13877.43 105000 huurgelden bergruimte 2324.00

151000 reservefonds 13877.43
191000 exploitatie koud water 1398.80
201000 Brand in app.3A-De Sneyde
202000 Lek app. B8
208000 1002:vochtinfiltratie dak 685.40
300000 expertise Centrimo
302000 brandtrap 2003
304000 voorgevel renovatie 2023 14008.68
440000 leveranciers 445.56
* afgerekende kosten

58234.66 58234.66

balansverschil         -0.00

  6/13A 69



detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 69 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME BYBLOS

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 60                  227.32
02/02/2018 uw betaling A 60              227.32
30/06/2018 A 61                  459.70
15/08/2018 uw betaling A 61              459.70
31/12/2018 A 62                 1079.65
05/02/2019 uw betaling A 62             1079.65
30/06/2019 A 63                  689.54
20/08/2019 uw betaling A 63              689.54
31/12/2019 A 64                 1305.73
04/02/2020 uw betaling A 64             1305.73
30/06/2020 A 65                  858.02
18/08/2020 uw betaling A 65              858.02
31/12/2020 A 66                 1456.41
09/02/2021 uw betaling A 66             1456.41
30/06/2021 A 67                  585.02
28/07/2021 uw betaling A 67              585.02
31/12/2021 A 68                 1196.52
01/02/2022 uw betaling A 68             1196.52
30/06/2022 A 69                  480.61

  1 0001 /ex-winkel
S1 #/1000 : alle appartementen + winkel                   
     219.26 * 69.00/1000.00 =                        15.13
S2 #/931  : enkel alle appartementen                      
     3867.99 * 0.00/931.00 =                          0.00
S3 per 21 : alle appartementen + winkel                   
     2529.90 * 1.00/21.00 =                         120.48
S4 per 20 : enkel alle appartementen                      
     0.00 * 0.00/20.00 =                              0.00
S5 water- en zoutverbruik                                 
      verdeling van 2506.00 Euro is uitgesteld
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     5000.00 * 69.00/1000.00 =                      345.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     480.61
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2022 :                   480.61
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 60                  966.65
05/02/2018 uw betaling A 60              966.65
30/06/2018 A 61                  541.38
17/08/2018 uw betaling A 61              541.38
31/12/2018 A 62                 1156.63
06/03/2019 uw betaling A 62             1156.63
30/06/2019 A 63                  693.44
14/08/2019 uw betaling A 63              693.44
31/12/2019 A 64                 1695.52
13/02/2020 uw betaling A 64             1695.52
30/06/2020 A 65                  832.25
25/08/2020 uw betaling A 65              832.25
31/12/2020 A 66                 1384.42
04/02/2021 uw betaling A 66             1384.42
04/06/2021 Poetsen ramen na des   25.00
27/05/2021 poetsen ramen                  25.00
30/06/2021 A 67                  656.89
25/08/2021 uw betaling A 67              656.89
31/12/2021 A 68                 1258.01
